
 
 

SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL SKUODO RAJONO MOSĖDŽIO VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO 2024 METŲ 

ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO 

 

2025 m. balandžio 4 d. Nr. M2-115 

Skuodas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 

dalies 1 punktu, 25 straipsnio 5 dalimi, Skuodo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. 

sprendimo Nr. T9-91 ,,Dėl pavedimo Skuodo rajono savivaldybės merui vykdyti Skuodo rajono 

savivaldybės tarybos įgaliojimus“ 1 punktu, 

t v i r t i n u  Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelio-darželio 2024 m. ataskaitų rinkinį 

(pridedama).  

 

 

Savivaldybės meras Stasys Gutautas 

 



(Veiklos ataskaitos forma)

SKUODO RAJONO MOSĖDŽIO VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2025-01-24
Mosėdis

VADOVO PRANEŠIMAS

Skuodo  rajono  Mosėdžio  vaikų  lopšelis-darželis  (toliau  –  Darželis)  –  veiksmingai
dirbanti  ikimokyklinio  ugdymo  įstaiga,  kurioje  ugdoma  60  ugdytinių  keturiose  grupėse.  Viena
ankstyvojo ugdymo grupė „Kiškučiai“ (1 – 2 metai) ir trys ikimokyklinio ugdymo grupės: „Bitutės“
(3  metai),  „Ančiukai“  (4  metai),  „Pelėdžiukai“  (5  metai).  Aštuoniems  vaikams  nustatyti  dideli
ugdymo(si) poreikiai. Keturiems vaikams skirtas privalomas ikimokyklinis ugdymas. Įstaigoje dirba
23 darbuotojai,  iš  jų  8 mokytojos  (auklėtojos),  1  meninio  ugdymo (muzikos)  mokytoja,  1 dailės
mokytoja. Dvi logopedės (viena – 0,5 et., antra – 0,25 et.). 

Įstaigos  2024  metų  veiklos  prioritetas:  Teikti  kokybišką  patyrimu  grįstą  ikimokyklinį
ugdymą.

Tikslams pasiekti suformuluoti uždaviniai, kurie orientuoti į įstaigos strategijos įgyvendinimą.
Numatytos  priemonės,  atsakingi  vykdytojai,  finansavimo šaltiniai  ir  lėšos.  Metinis  veiklos  planas
įgyvendintas 100% efektyviai įsisavinus visų finansavimo šaltinių lėšas.

Įgyvendinant  suformuluotus  veiklos  tikslus  siekiau  užtikrinti  kokybišką  ikimokyklinį
ugdymą.  Planuodama 2024 metų  veiklas  bei  numatydama priemones  įstaiga  atsižvelgė  į  Skuodo
rajono ir Valstybinės švietimo strategijos įgyvendinimo  prioritetus bei vidaus įsivertinimo rezultatus.

2024  metų  vadybiniai  siekiai  orientuoti  į  Darželio  bendruomenės  kryptingą  bendrųjų  ir
dalykinių kompetencijų  ūgtį,  į  Darželio  ir  šeimos bendrystės stiprinimą,  asmeninių ir  institucinių
iniciatyvų skatinimą. Taip pat didelį dėmesį skyriau įstaigos edukacinių aplinkų bei ugdymo procese
naudojamų  ugdymo  priemonių  modernizavimui.  Darželyje  vyrauja  atvirumas  ir  pasitikėjimas,
kuriama atvira  ir  pasitikėjimu  grįsta  aplinka,  kurioje  visi  bendruomenės  nariai  gali  dalintis  savo
mintimis,  jausmais  ir  nuomonėmis  dėl  vaikų  ugdymo.  Darželio  darbuotojai  visada  pasiruošę
išklausyti ir atsižvelgti į tėvų nuomonę. Atvirų durų dienos, diskusijos kuria bendravimo kultūrą ir
leidžia geriau suprasti vieniems kitų lūkesčius ir poreikius bei kaip veikia ugdymo sistema ir kaip
galima  prisidėti  prie  vaiko  ugdymo.  Plėtodami  šią  kultūrą,  galime  užtikrinti,  kad  vaikai  gautų
nuoseklų  ir  kokybišką  ugdymą  tiek  šeimoje,  tiek  darželyje,  kas  yra  svarbu  jų  asmeniniam  ir
socialiniam vystymuisi.  Darželyje  sukurtos  ir  efektyviai  veikia  strategijos,  padedančios  puoselėti
teigiamą mikroklimatą, kuris skatina bendravimą ir bendradarbiavimą tarp Darželio bendruomenės
narių. 

Iššūkiai: 

 Įtraukiojo ugdymo nuostatų įgyvendinimas.

 Patalpų (neatitinkančių higienos normų) atnaujinimas ir prižiūra.

 Vaikų mažėjimas.

 Papildomų veiklų organizavimas dėl patalpų stokos.

Elektroninio dokumento nuorašas



STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS

Įstaiga  įgyvendina  Skuodo rajono savivaldybės  2024–2026 m.  strateginį  veiklos  planą,
patvirtintą Skuodo rajono savivaldybės 2023-12-21sprendimu Nr. T9-227. 

1 programos „Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa“ 
1.1. tikslo „Užtikrinti kokybišką ugdymo programų vykdymą ir prieinamumą“ 
1.1.1.  uždavinio  „Sudaryti  sąlygas  ugdyti  vaikus  ikimokyklinio  ugdymo  įstaigose,

bendrojo ugdymo paslaugas teikiančiose įstaigose“.
1.1.1.1.  priemonės  „Ugdymo  proceso  organizavimas  lopšeliuose-darželiuose“

įgyvendinimas. 
1 lentelė. Rezultato rodiklių faktinės reikšmės

Rodiklio pavadinimas, mato
vienetas

Faktiniai duomenys Komentarai
(priežastis, kodėl rodiklio reikšmė

reikšmingai skiriasi ir pan.)
2023 m. 1 2024 m.

Patenkintų prašymų priimti į 
ikimokyklinio ugdymo įstaigas dalis, 
proc.

100 100 Įstaigoje stengiamasi patenkinti
visus gautus prašymus dėl vaikų

priėmimo į ikimokyklinio
ugdymo įstaiga.

Vaikų, dalyvaujančių neformaliojo 
švietimo programose, dalis nuo 
bendro vaikų skaičiaus, proc.

2 lentelė. Indėlio rodiklių planinės ir faktinės reikšmės (iš metinio veiklos plano)

Rodiklio pavadinimas, mato
vienetas

2024 m. Komentarai
(priežastis, kodėl rodiklio reikšmė
nepasiekta ar reikšmingai viršyta

ir pan.)

Planinės rodiklio
reikšmės

Faktiniai
duomenys

Bendravimo ir bendradarbiavimo kultūros, siekiant vieningo ugdymo šeimoje ir darželyje,
plėtojimas

Surengtos popietės, vnt. 3,00 3,00
Surengtos akcijos, vnt. 1,00 1,00
Suorganizuotos šventės, vnt. 2,00 2,00

Pažangių, inovatyvių ugdymo metodų taikymas veikloje dirbant pagal metodines
rekomendacijas „Žaismė ir atradimai“

Surengtos atviros veiklos, vnt. 4,00 12,00 Dėl atnaujintos ikimokyklinio
ugdymo programos.

Įgyvendintų projektų skaičius, 
vnt.

1,00 1,00

1 Pokyčiui apskaičiuoti.

2



Mokytojų profesinis tobulėjimas, gerosios patirties sklaida, dalyvavimas rajoniniuose,
regioniniuose, respublikiniuose renginiuose

Suorganizuotos šventės, vnt. 2,00 2,00
Surengtos atviros veiklos, vnt. 1,00 0,00 Dėl susidariusių asmeninių

aplinkybių.
Renginių skaičius, vnt. 1,00 1,00
Metodinių dienų skaičius, vnt. 1,00 0,00 Dėl per didelės kitų renginių

gausos.
Edukacinės išvykos, vnt. 15,00 15,00

Sveikos gyvensenos, mitybos įgūdžių formavimas
Prevenciniai renginiai, vnt. 2,00 2,00
Įgyvendinti projektai, vnt. 2,00 2,00
Sveikatingumo savaitės, vnt. 1,00 1,00
Surengtos akcijos, vnt. 3,00 3,00

Edukacinių erdvių, siekiant ugdymo proceso įvairovės ir patrauklumo, plėtojimas
Įsigyti žaidimų aikštelės 
įrenginiai, vnt.

2,00 2,00

Sukurtos naujos vidaus erdvės, 
vnt.

4,00 4,00

Sukurtos naujos lauko erdvės, 
vnt.

2,00 2,00

Sukurtas gyvasis kampelis, vnt. 1,00 1,00
Surengtos akcijos, vnt. 1,00 1,00

Įstaigos bendruomenės narių tarpusavio bendravimo skatinimas, užtikrinant emociškai
teigiamą įstaigos mikroklimatą

Įgyvendinti projektai, vnt. 1,00 1,00
Darbuotojų išvykos, vnt. 3,00 3,00
Edukacijos darbuotojams, vnt. 3,00 3,00

Įstaigos bendruomenės narių tarpusavio bendravimo skatinimas, užtikrinant emociškai
teigiamą įstaigos mikroklimatą

Surengtos akcijos, vnt. 4,00 5,00
Surengtos parodos, vnt. 1,00 2,00
Teminės savaitės, vnt. 2,00 2,00
Įgyvendinti projektai, vnt. 1,00 2,00
Surengti rytmečiai, vnt. 1,00 1,00

Patalpų remonto darbai
Remonto darbų užbaigtumas, 
proc,

100 100

3



3  lentelė. Priemonės įgyvendinimui skirtų asignavimų panaudojimas, 2024 m. 

Priemon
ės kodas

Priemonės pavadinimas

Asignavimų panaudojimas (tūkst. Eur)
Priežastys, kodėl asignavimai

nepanaudotiAsignavim
ų planas

Patikslintas
asignavimų

planas

Panaudota
asignavim

ų

Panaudota
asignavimų

(proc.)

1.1.3.
Ugdymo proceso organizavimas ir 
vykdymas vaikų lopšeliuose-
darželiuose

475,6 516,5 505,2 97,8
Nepanaudotas specialiųjų
lėšų likutis 11 200 Eur.

Iš jų – pažangos priemonių 
įgyvendinimui2 (Savivaldybės)

7,0 7,0 100

iš jų – projektinei veiklai:
Savivaldybės lėšos 1,9 1,9 100
ES 8,7 8,7
Kitos 0,7 0,6 0,6

Direktorė Daiva Mažrimienė

––––––––––––––––––––

2 Investicijos, funkcijų ar paslaugų perkėlimas į internetinę erdvę ir pan.



SKUODO RAJONAS MOSĖDŽIO VAIKŲ LOPŠELIS DARŽELIS
Savivaldybės biudžetinė įstaiga,  R. Granausko g. 7-2,  Mosėdis, LT – 98271, Skuodo r., tel./ (8 440)  764 54,

el. p. mosedziodarzelis@gmail
                              Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190892322
                                                                                                                                                                  

2024 METŲ  FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

                                                           2025 m. vasario 26  d.

                                                           I. BENDROJI DALIS

1. Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis  darželis  (  toliau – Mokykla )  juridinių asmenų

registre buvo įregistruotas 2005m. sausio 13 d., pažymėjimo Nr.042102, įstaigos kodas 190892322,

steigėjas – Skuodo rajono savivaldybės taryba. Pagrindinė veikla – ikimokyklinis ir priešmokyklinis

ugdymas.

2. Mokyklos finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d.

3. Mokykla kontroliuojamų, asocijuotų ar kitaip administruojamų subjektų neturi.

4. Mokykla filialų ir struktūrinių vienetų neturi.

5. Mokykloje  2024 metų pabaigoje dirbo 24 darbuotojai.

6. Sąlygų, kurios paveiks tolimesnę įstaigos veiklą nėra.

7.  Finansinėse  ataskaitose  pateikiami  duomenys  išreikšti  Lietuvos  Respublikos  piniginiais

vienetais – eurais ir euro centais.

                                                          II. APSKAITOS POLITIKA

8. Mokyklos buhalterinė apskaita tvarkoma centralizuotai ir įstaiga savo veikloje vadovaujasi

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktoriaus 2019 metų

gruodžio 30 d.  įsakymu Nr.V-22 patvirtinta  apskaitos politika.  Per ataskaitinį  laikotarpį  nebuvo

apskaitinių įverčių ir esminių klaidų taisymo.

9. Mokyklos finansinių ataskaitų  rinkinys parengtas vadovaujantis  VSAFAS reikalavimais.

Ataskaitų straipsnių, kurie neatitiktų VSAFAS nėra.

10.  Mokykla  apskaitą  tvarko  ir  finansinių  ataskaitų  rinkinį  rengia  pagal  šiuos  apskaitą

reglamentuojančius teisės aktus :

    - Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartai;

Elektroninio dokumento nuorašas



    - Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymas;

   - Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymas;

   - Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymas.

III. PASTABOS

11.  Mokyklos  2024  metų  finansinių  ataskaitų  rinkinį  sudaro  finansinės  būklės  ataskaita,

veiklos rezultatų ataskaita, pinigų srautų ataskaita, grynojo turto pokyčių ataskaita ir  aiškinamasis

raštas  (  su  priedais  pagal  VSAFAS  reikalavimus).  Finansinės  būklės  ataskaitoje  pateikiami

duomenys apie turtą, finansavimo sumas ir įsipareigojimus apibūdina Mokyklos finansinę būklę.

Veiklos rezultatų ataskaitoje pateikiami pajamų ir sąnaudų duomenys reikalingi Mokyklos veiklos

rezultatams įvertinti.

12. Aiškinamojo rašto pastabos :

P02: Mokykla informaciją apie kiekvieną veiklos segmentą pateikė 25 –ojo VSAFAS priede. Apie

kiekvieną segmentą pateikiama tokia informacija: segmento sąnaudos, segmento pinigų srautai.

Ilgalaikis turtas – 138 792,31 EUR likutine verte, iš jų:

P04:  Ilgalaikis materialusis  turtas – 138 792,31  EUR likutine verte, iš jų:

Pastatai – 112 554,34 EUR;

Infrastruktūros ir kiti statiniai – 8 643,16 EUR;

Mašinos ir įrenginiai – 4 461,41 EUR;

Baldai ir biuro įranga – 949,04 EUR;

Kitas ilgalaikis materialusis turtas – 12 184,36 EUR.

2024 metais ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimui įtakos turėjo pirkto turto 

savikaina ir priskaityta viso turto nusidėvėjimo suma. Turto, užstatyto kaip įsipareigojimų 

įvykdymo garantija, ir turto, kuris nebenaudojamas įstaigos veikloje, nėra.

Mokykla turi visiškai amortizuoto turto, kuris vis dar naudojamas veikloje. Tokio turto savikaina 

metų pabaigoje sudarė 9 907,01 EUR.

Trumpalaikis turtas – 67 634,30  EUR, iš jų :

P08:  Atsargos – 1 868,94 EUR įsigijimo savikaina. Atsargų balansinę vertę ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje sudaro maisto produktų įsigijimo savikaina  - 756,94 EUR ir kuro įsigijimo  savikaina -  

1 112,00 EUR. Per ataskaitinį laikotarpį įstaigoje nebuvo aplinkybių ir ūkinių įvykių, dėl kurių būtų

sumažinta ar atkurta sumažinta atsargų vertė. Tračiųjų asmenų laikomų atsargų įstaiga neturi.

P09: Išankstiniai mokėjimai – 303,08 EUR. Išankstinius mokėjimus sudaro mokėjimai tiekėjams už

prekes ir paslaugas.

2



P10:  Per vienus metus gautinos sumos – 58 559,89 EUR. Įstaigos per vienerius metus gautinas 

sumas sudaro darbuotojų nepanaudotų atostogų kaupiniai 2024-12-31 – 44 391,22 EUR, 

įsiskolinimas tiekėjams už  paslaugas – 162,53 EUR,  į savivaldybės biudžetą pervestos, bet 

nepanaudotos lėšos iš įstaigos pajamų už teikiamas mokamas paslaugas – 11 246,47 EUR, 

priskaitytos tėvų įmokos už vaikų išlaikymą darželyje – 2 759,44 EUR  ir kitos gautinos sumos – 

0,23 EUR.

P11:  Pinigai ir pinigų ekvivalentai – tai paramos lėšų likutis banko sąskaitoje 6 902,39  EUR, tai

paramos lėšų likutis – 1 107,06 EUR, tėvų mokesčių suma  - 30,00 EUR ir projektinių lėšų likutis –

5 765,33 EUR.

P12:  Finansavimo sumos – 140 511,11 EUR, iš jų :

Iš valstybės biudžeto – 12 911,45 EUR;

Iš savivaldybės biudžeto – 112 185,76 EUR;

Iš Europos sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų – 14 346,83 EUR;

Iš kitų šaltinių – 1 067,07 EUR.

2024 metais Mokyklos gautas finansavimo sumas sudarė : valstybės biudžeto lėšos : mokymo lėšos

– 175 253,00 EUR ir tikslinės lėšos socialinę riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam ugdymui –

167 839,00 EUR;  savivaldybės biudžeto lėšos :  lėšos įstaigai išlaikyti  – 267 161,56 EUR; ES,

užsienio  valstybių  ir  tarptautinių  organizacijų  lėšos:  projektinės  lėšos  –  8 745,60  EUR  ir

neatlygintinai gautas turtas ir atsargos – 1 329,47 EUR;  lėšos iš kitų šaltinių: gauta parama pinigais

– 636,65 EUR ir  neatlygintinai  gautas turtas ir  atsargos – 20,80 EUR.  2024 metais  Mokyklos

gautos finansavimo sumos sumažėjo tik dėl panaudojimo savo veiklai.

P17:  Įsipareigojimai  –  44 978,47  EUR.  Trumpalaikiai  įsipareigojimai  ataskaitinio  laikotarpio

pabaigoje buvo 44 978,47 EUR, iš jų tiekėjams mokėtinos sumos už suteiktas paslaugas ir įsigytas

prekes  –  586,05  EUR,  sukauptos  mokėtinos  sumos  –  tai  sukauptos  atostoginių  sąnaudos  –

44 391,22 EUR ir kiti  trumpalaikiai  įsipareigojimai – 1,20 EUR. Įsipareigojimų užsienio valiuta

metų pabaigoje įstaiga neturėjo (P24).

P18:  Grynasis turtas – 20 937,03 EUR perviršis : tai ankstesnių metų ir einamųjų metų pagrindinės

veiklos  rezultatų  suma.  Tokį  įstaigos  pagrindinės  veiklos  rezultatą  sąlygojo  2024  metais  į

savivaldybės biudžetą pervestos, bet nepanaudotos lėšos iš įstaigos pajamų už teikiamas mokamas

paslaugas, gautinos sumos iš tėvų mokesčio už vaikų išlaikymą darželyje ir darbuotojų mokesčio už

maitinimąsi metų pabaigoje, įsigytos atsargos iš lėšų, gautų už teikiamas mokamas paslaugas  ir

įsiskolinimas  maisto  tiekėjams,  kuris  bus  apmokėtas  iš  lėšų,  gautų  už  teikiamas  mokamas

paslaugas.

Veiklos rezultatų ataskaitoje  pagrindinės veiklos pajamos per ataskaitinį  laikotarpį – 547 557,09

EUR, iš jų iš valdstybės biudžeto – 207 951,87 EUR, iš savivaldybių biudžetų – 298 090,19 EUR,

3



iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų – 5 470,91 EUR,  iš kitų finansavimo

šaltinių – 452,74 EUR ir iš pagrindinės veiklos kitų pajamų (priskaitytas tėvų mokestis už vaikų

išlaikymą darželyje ir darbuotojų mokestis už maitinimąsi ) (P21) – 35 591,38 EUR.

Veiklos rezultatų ataskaitoje pagrindinės veiklos sąnaudos per ataskaitinį laikotarpį  - 547 040,90

EUR,  iš  jų  didžiąją  dalį  sudaro  darbo  užmokesčio  ir  socialinio  draudimo  sąnaudos  (P22) –

458 732,81 EUR.

Direktorė                                                                                                                Daiva Mažrimienė

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės
apskaitos tvarkymo centro direktorė  Rasutė Kniuipienė

Rasutė Kniuipienė, (+370 610 63 404)

4



Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis-darželis,  190892322, R. Granausko g. 7-2, Mosėdis, 98271  Skuodo r.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta
 ID: -2147357320
 D/L: 2025-02-27 10:56:12

 

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  138.792,31 139.669,45

I Nematerialusis turtas

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  

I.3    Kitas nematerialusis turtas  

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 138.792,31 139.669,45

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  112.554,34 114.199,53

II.3    Infrastruktūros statiniai  4.466,96 4.847,12

II.4    Kiti statiniai  4.176,20 4.526,46

II.5    Mašinos ir įrenginiai  4.461,41 4.830,35

II.6    Transporto priemonės  

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  13.133,40 11.265,99

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  

III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  67.634,30 46.536,73

I Atsargos P08 1.868,94 3.040,32

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  1.868,94 3.040,32

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai P09 303,08 379,72

III Per vienus metus gautinos sumos P10 58.559,89 42.254,33

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas P10 2.759,44 3.209,38

III.5    Sukauptos gautinos sumos  55.800,22 38.970,67

III.6    Kitos gautinos sumos  0,23 74,28

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 6.902,39 862,36

IŠ VISO TURTO:  206.426,61 186.206,18
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis-darželis,  190892322, R. Granausko g. 7-2, Mosėdis, 98271  Skuodo r.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 140.511,11 137.081,83
I Iš valstybės biudžeto 12.911,45 10.250,21
II Iš savivaldybės biudžeto 112.185,76 116.226,59
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 14.346,83 9.742,67
IV Iš kitų šaltinių 1.067,07 862,36
E ĮSIPAREIGOJIMAI 44.978,47 28.703,51
I Ilgalaikiai įsipareigojimai
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 44.978,47 28.703,51
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 586,05 592,00
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 74,05
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 44.392,42 28.037,46
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS P18 20.937,03 20.420,84
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 20.937,03 20.420,84
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 516,19 7.912,17
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 20.420,84 12.508,67
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

206.426,61 186.206,18

Direktorė ____________ Daiva Mažrimienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė  ____________  Rasutė Kniuipienė

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis-darželis,  190892322, R. Granausko g. 7-2, Mosėdis, 98271  Skuodo r.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

3

         Patvirtinta

      ID: -2147357320
      D/L: 2025-02-27 10:56:12

eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 12.508,67 12.508,67

2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X

6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 7.912,17 7.912,17
9 Kiti pokyčiai

10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 20.420,84 20.420,84
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X

16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 516,19 516,19

18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 20.937,03 20.937,03

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 

Direktorė Daiva Mažrimienė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro 
direktorė

Rasutė Kniuipienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 



Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis-darželis,  190892322, R. Granausko g. 7-2, Mosėdis, 98271  Skuodo r.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

4

      Patvirtinta
      ID: -2147357320
      D/L: 2025-02-27 10:56:12

 

eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 7.537,03 0,00 7.537,03 708,11 0,00 708,11
I Įplaukos 537.278,55 0,00 537.278,55 457.151,78 0,00 457.151,78
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 465.682,81 0,00 465.682,81 392.106,85 0,00 392.106,85
I.1.1       Iš valstybės biudžeto 189.139,00 0,00 189.139,00 167.138,00 0,00 167.138,00
I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 267.161,56 0,00 267.161,56 223.931,28 0,00 223.931,28
I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 8.745,60 0,00 8.745,60
I.1.4       Iš kitų šaltinių 636,65 0,00 636,65 1.037,57 0,00 1.037,57
I.2    Iš mokesčių
I.3    Iš socialinių įmokų
I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 36.041,32 0,00 36.041,32 36.715,82 0,00 36.715,82
I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 35.554,42 0,00 35.554,42 28.329,11 0,00 28.329,11
I.6    Gautos palūkanos
I.7    Kitos įplaukos
II Pervestos lėšos -36.003,72 0,00 -36.003,72 -36.724,62 0,00 -36.724,62
II.1    Į valstybės biudžetą
II.2    Į savivaldybių biudžetus -36.003,72 0,00 -36.003,72 -36.724,62 0,00 -36.724,62
II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms
II.4    Į kitus išteklių fondus
II.5    Viešojo sektoriaus subjektams
II.6    Kitiems subjektams
III Išmokos P02 -493.737,80 0,00 -493.737,80 -419.719,05 0,00 -419.719,05
III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -414.329,36 0,00 -414.329,36 -357.083,77 0,00 -357.083,77
III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -5.820,59 0,00 -5.820,59 -5.674,44 0,00 -5.674,44
III.3    Komandiruočių -56,00 0,00 -56,00 -270,51 0,00 -270,51
III.4    Transporto -3.356,78 0,00 -3.356,78 -5.686,91 0,00 -5.686,91
III.5    Kvalifikacijos kėlimo -3.637,55 0,00 -3.637,55 -1.907,35 0,00 -1.907,35
III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -8.926,91 0,00 -8.926,91 -1.711,86 0,00 -1.711,86
III.7    Atsargų įsigijimo -44.577,46 0,00 -44.577,46 -37.701,48 0,00 -37.701,48
III.8    Socialinių išmokų
III.9    Nuomos
III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -13.033,15 0,00 -13.033,15 -9.682,73 0,00 -9.682,73
III.11    Sumokėtos palūkanos
III.12    Kitos išmokos

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis-darželis,  190892322, R. Granausko g. 7-2, Mosėdis, 98271  Skuodo r.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

5

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -5.450,00 0,00 -5.450,00 -8.014,00 0,00 -8.014,00
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -5.450,00 0,00 -5.450,00 -8.014,00 0,00 -8.014,00
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 3.953,00 0,00 3.953,00 8.014,00 0,00 8.014,00
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 3.953,00 0,00 3.953,00 8.014,00 0,00 8.014,00
IV.1    Iš valstybės biudžeto 3.953,00 0,00 3.953,00 7.185,00 0,00 7.185,00
IV.2    Iš savivaldybės biudžeto 829,00 0,00 829,00
IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 6.040,03 0,00 6.040,03 708,11 0,00 708,11
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 862,36 862,36 154,25 154,25
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 6.902,39 6.902,39 862,36 862,36

Direktorė Daiva Mažrimienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro 
direktorė

Rasutė Kniuipienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis-darželis,  190892322, R. Granausko g. 7-2, Mosėdis, 98271  Skuodo r.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

6

  Patvirtinta
ID: -2147357320

D/L: 2025-02-27 10:56:12

 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 547.557,09 459.738,04
I FINANSAVIMO PAJAMOS 511.965,71 422.844,50
I.1    Iš valstybės biudžeto 207.951,87 179.846,21
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 298.090,19 240.474,58
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 5.470,91 2.194,25
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 452,74 329,46
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 35.591,38 36.893,54
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 35.591,38 36.893,54
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -547.040,90 -451.825,87
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -458.732,81 -385.112,43
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -6.327,14 -6.021,39
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -7.933,31 -7.891,73
IV KOMANDIRUOČIŲ -56,00 -270,51
V TRANSPORTO -3.251,50 -5.440,49
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -3.637,55 -1.907,35
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -11.334,65 -2.010,30
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -46.515,05 -36.581,93
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -9.252,89 -6.589,74
XIV KITOS
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 516,19 7.912,17
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

516,19 7.912,17

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 516,19 7.912,17
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorė ____________ Daiva Mažrimienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė ____________ Rasutė Kniuipienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis-darželis,  190892322, R. Granausko g. 7-2, Mosėdis, 98271  Skuodo r.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

7

          Patvirtinta
ID: -2147357320

D/L: 2025-02-27 10:56:12

P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -547.040,90 -547.040,90
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -458.732,81 -458.732,81
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -6.327,14 -6.327,14
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -7.933,31 -7.933,31
1.4    Komandiruočių -56,00 -56,00
1.5    Transporto -3.251,50 -3.251,50
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -3.637,55 -3.637,55
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -11.334,65 -11.334,65
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -46.515,05 -46.515,05
1.10    Socialinių išmokų
1.11    Nuomos
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -9.252,89 -9.252,89
1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -493.737,80 -493.737,80
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -414.329,36 -414.329,36
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -5.820,59 -5.820,59
3.1.3       Komandiruočių -56,00 -56,00
3.1.4       Transporto -3.356,78 -3.356,78
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -3.637,55 -3.637,55
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -8.926,91 -8.926,91
3.1.7       Atsargų įsigijimo -44.577,46 -44.577,46
3.1.8       Socialinių išmokų
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -13.033,15 -13.033,15
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai



Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis-darželis,  190892322, R. Granausko g. 7-2, Mosėdis, 98271  Skuodo r.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

8

       Patvirtinta
 ID: -2147357320
 D/L: 2025-02-27 10:56:12

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

153.511,65 6.842,96 5.785,99 5.534,37 24.840,47 196.515,44

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

5.450,00 5.450,00

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4
   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

5.450,00 5.450,00

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir
   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

153.511,65 6.842,96 5.785,99 5.534,37 30.290,47 201.965,44

6.1

   Iš jos:
   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis
   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo
   savikaina

9.907,01 9.907,01

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-39.312,12 -1.995,84 -1.259,53 -704,02 -13.574,48 X -56.845,99

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

-1.645,19 -380,16 -350,26 -368,94 -3.582,59 X -6.327,14

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

X

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto X

11 Pergrupavimai (+/-) X

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-40.957,31 -2.376,00 -1.609,79 -1.072,96 -17.157,07 X -63.173,13

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

112.554,34 4.466,96 4.176,20 4.461,41 13.133,40 138.792,31

22.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

114.199,53 4.847,12 4.526,46 4.830,35 11.265,99 139.669,45

23.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ



Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis-darželis,  190892322, R. Granausko g. 7-2, Mosėdis, 98271  Skuodo r.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

9

       Patvirtinta
 ID: -2147357320
 D/L: 2025-02-27 10:56:12

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 
suma iki perdavimo



Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis-darželis,  190892322, R. Granausko g. 7-2, Mosėdis, 98271  Skuodo r.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

10

       Patvirtinta
ID: -2147357320

  D/L: 2025-02-27 10:56:12

P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 3.040,32 3.040,32
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 51.002,64 51.002,64
2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 49.652,37 49.652,37
2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 1.350,27 1.350,27

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-52.174,02 -52.174,02

3.1    Parduota
3.2    Perleista (paskirstyta)
3.3    Sunaudota veikloje -52.174,02 -52.174,02
3.4    Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

1.868,94 1.868,94

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

1.868,94 1.868,94

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

3.040,32 3.040,32

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis-darželis,  190892322, R. Granausko g. 7-2, Mosėdis, 98271  Skuodo r.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

11

 Patvirtinta
ID: -2147357320

D/L: 2025-02-27 10:56:12

P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 303,08 379,72

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 303,08 339,72

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 40,00

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 303,08 379,72

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS



Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis-darželis,  190892322, R. Granausko g. 7-2, Mosėdis, 98271  Skuodo r.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

12

     Patvirtinta
ID: -2147357320

D/L: 2025-02-27 10:56:12

P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

58.559,89 55.800,22 42.254,33 39.044,72

1.1    Gautinos finansavimo sumos
1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.2.1       Gautini mokesčiai
1.2.2       Gautinos socialinės įmokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 2.759,44 3.209,38
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 2.759,44 3.209,38
1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5       Kitos
1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5    Sukauptos gautinos sumos 55.800,22 55.800,22 38.970,67 38.970,67
1.5.1       Iš biudžeto 55.800,22 55.800,22 38.970,67 38.970,67
1.5.2       Kitos
1.6    Kitos gautinos sumos 0,23 74,28 74,05

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 58.559,89 55.800,22 42.254,33 39.044,72

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS



Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis-darželis,  190892322, R. Granausko g. 7-2, Mosėdis, 98271  Skuodo r.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

13

   Patvirtinta
ID: -2147357320

D/L: 2025-02-27 10:56:12

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1    Pinigai bankų sąskaitose
1.2    Pinigai kasoje 
1.3    Pinigai kelyje 
1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6    Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)
2.1    Pinigai bankų sąskaitose 
2.2    Pinigai kasoje 
2.3    Pinigai kelyje 
2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

6.902,39 862,36

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 6.902,39 862,36
3.2    Pinigai kasoje 
3.3    Pinigai kelyje 
3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 
3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 6.902,39 862,36
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena



Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis-darželis,  190892322, R. Granausko g. 7-2, Mosėdis, 98271  Skuodo r.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

14

       

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

10.250,21 193.092,00 -190.430,76

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 10.236,57 10.375,35 -7.868,65

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 13,64 182.716,65 -182.562,11

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

116.226,59 267.161,56 -271.202,39

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 116.226,59 12.147,34 -16.320,41

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 255.014,22 -254.881,98

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

9.742,67 8.745,60 1.329,47 -5.470,91

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 9.742,67 1.329,47 -2.490,64

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 8.745,60 -2.980,27

4 Iš kitų šaltinių 862,36 636,65 0,00 20,80 -452,74

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 297,64 20,80 -318,44

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 862,36 636,65 -297,64 -134,30

5 Iš viso finansavimo sumų 137.081,83 469.635,81 0,00 1.350,27 -467.556,80

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.



Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis-darželis,  190892322, R. Granausko g. 7-2, Mosėdis, 98271  Skuodo r.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

15

    Patvirtinta

ID: -2147357320

D/L: 2025-02-27 10:56:12

P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

12.911,45

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 12.743,27

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 168,18

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

112.185,76

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 112.053,52

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 132,24

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

14.346,83

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 8.581,50

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 5.765,33

4 Iš kitų šaltinių 1.067,07

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 0,00

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 1.067,07

5 Iš viso finansavimo sumų 140.511,11



Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis-darželis,  190892322, R. Granausko g. 7-2, Mosėdis, 98271  Skuodo r.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

16

     Patvirtinta
 ID: -2147357320

D/L: 2025-02-27 10:56:12

P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 74,05
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 586,05 592,00
4 Sukauptos mokėtinos sumos 44.392,42 28.037,46
4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 44.391,22 28.028,66
4.3    Kitos sukauptos sąnaudos
4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos 1,20 8,80
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai
5.3    Kitos mokėtinos sumos
6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 44.978,47 28.703,51

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS



Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis-darželis,  190892322, R. Granausko g. 7-2, Mosėdis, 98271  Skuodo r.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

17

 Patvirtinta
ID: -2147357320

D/L: 2025-02-27 10:56:12

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 35.591,38 36.893,54
1.1    Pajamos iš rinkliavų

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 
draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3    Suteiktų paslaugų pajamos** 35.591,38 36.893,54
1.4    Kitos
2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 35.591,38 36.893,54

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.



Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis-darželis,  190892322, R. Granausko g. 7-2, Mosėdis, 98271  Skuodo r.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

18

  Patvirtinta

 ID: -2147357320

D/L: 2025-02-27 10:5

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 19 -386.965,47 -24.770,68 17 -321.225,77 -25.312,98

5.1    einantys vadovaujamas pareigas 1,0 -51.793,54 -5.847,85 1,0 -42.511,01 -5.148,60

5.2    kiti darbuotojai 18,0 -335.171,93 -18.922,83 16,0 -278.714,76 -20.164,38

6 Kiti 5,0 -43.957,09 -3.039,57 6,0 -37.698,68 -875,00

7 Iš viso: 24 -430.922,56 -27.810,25 23 -358.924,45 -26.187,98

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -6.449,87 -419,06 X -5.330,52 -386,03

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis



Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis-darželis,  190892322, R. Granausko g. 7-2, Mosėdis, 98271  Skuodo r.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

19

 Patvirtinta
ID: -2147357320

D/L: 2025-02-27 10:56:12

P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 28.703,51 44.978,47
2 JAV doleriais 
3 Kitomis  
4 Iš viso 28.703,51 44.978,47

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo
centras 304965663, Vilniaus g. 13, LT-98112 Skuodas

Dokumento pavadinimas (antraštė) Mosėdžio vaikų lopšelio darželio 2024 metų finansinių ataskaitų
rinkinys

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-06 Nr. BC4-40
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasutė Kniuipienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas RASUTĖ KNIUIPIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-05 13:01:33 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-05 13:01:49 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-21 10:23:08 – 2028-12-19 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Mažrimienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas DAIVA MAŽRIMIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-06 08:23:28 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-06 08:23:44 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-07 14:40:09 – 2028-01-06 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Mažrimienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas DAIVA MAŽRIMIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-06 08:29:43 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-06 08:29:59 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-07 14:40:09 – 2028-01-06 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-03-06
10:17:24)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-03-06 10:17:24 DBSIS



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir 

valstybės biudžeto asignavimus ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

2 priedas

Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis darželis,190892322,R. Granausko g. 7-2, LT-98271, Skuodo r., Lietuva
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(ketvirčio, pusmečio, metų)

ATASKAITA

2025-01-06 Nr.
(data)

    Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 75

Departamento

Įstaigos 190892322

Programos 11 11

   (programos pavadinimas) 

Sąmata: S26.002 Finansavimo lėšų šaltinis: 1301 Įstaigos kodas: 190892322 (eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

1 2 3 4 5 6 7 8 9

10797.17 46600.00 36003.72 35554.42 35554.42 11246.47 0.00 11246.47

Finansavimo šaltinis 1301 10797.17 46600.00 36003.72 35554.42 35554.42 11246.47 0.00 11246.47

Direktorė Daiva Mažrimienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė Rasutė Kniuipienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Perkeltas įmokų 
likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje            
(iždo sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam 

tikrų metų 
valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetąper 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo  (2+4-5) 

                     

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje  (7+8)        

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos 
biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų:

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-06 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 190892322

Programos 11 11

Finansavimo šaltinio 1 1 0 2

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1102

Sąmata Lopšelio darželio aplinkai finansuoti (1102) S26.001

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 166010.00 166010.00 165919.88 165919.88

2 1 2 142700.00 142700.00 142657.06 142657.06

2 1 1 Darbo užmokestis 3 140600.00 140600.00 140600.00 140600.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 140600.00 140600.00 140600.00 140600.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 140600.00 140600.00 140600.00 140600.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2100.00 2100.00 2057.06 2057.06

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2100.00 2100.00 2057.06 2057.06

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2100.00 2100.00 2057.06 2057.06

Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis darželis, 190892322, R. Granausko g. 7-2, LT-98271, 
Skuodo r., Lietuva

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 22710.00 22710.00 22662.82 22662.82

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 22710.00 22710.00 22662.82 22662.82

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 3200.00 3200.00 3200.00 3200.00

2 2 1 1 1 2 18 251.00 251.00 251.00 251.00

2 2 1 1 1 5 19 300.00 300.00 252.82 252.82

2 2 1 1 1 6 20 900.00 900.00 900.00 900.00

2 2 1 1 1 7 21 1937.00 1937.00 1937.00 1937.00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 56.00 56.00 56.00 56.00

2 2 1 1 1 12 23 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 14 24 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 15 25 2963.00 2963.00 2963.00 2963.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1333.00 1333.00 1333.00 1333.00

2 2 1 1 1 17 27 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 20 28 6560.00 6560.00 6560.00 6560.00

2 2 1 1 1 21 29 400.00 400.00 400.00 400.00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 400.00 400.00 400.00 400.00

2 2 1 1 1 30 32 4410.00 4410.00 4410.00 4410.00

2 3 Palūkanos 33 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 Palūkanos 34 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 40 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 1 41 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 45 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 46 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 3 49 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 Subsidijos 54 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 600.00 600.00 600.00 600.00

2 7 2 109 0.00 0.00 0.00 0.00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos nebiudžetiniams 
fondams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 110 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 111 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 600.00 600.00 600.00 600.00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 600.00 600.00 600.00 600.00

2 7 3 1 1 1 120 600.00 600.00 600.00 600.00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 Kitos išlaidos 122 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 124 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 125 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 2 127 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131 0.00 0.00 0.00 0.00

3 148 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 149 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 150 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 1 156 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 2 157 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 3 158 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 159 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 1 161 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 2 162 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 3 163 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 4 164 0.00 0.00 0.00 0.00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Gyvenamųjų namų įsigijimo 
išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 165 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 1 167 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 2 168 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 5 170 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 5 1 1 172 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 173 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 175 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 2 176 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 177 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 4 178 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 5 179 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 196 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 198 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 2 200 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 3 201 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 227 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 267 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 268 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 286 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 288 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 289 0.00 0.00 0.00 0.00

IŠ VISO 332 166010.00 166010.00 165919.88 165919.88

Direktorė Daiva Mažrimienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-06 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 190892322

Programos 11 11

Finansavimo šaltinio 1 3 0 1

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Specialiosioms programoms finansuoti 1301

Sąmata S26.002

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 45103.00 45103.00 34057.42 34057.42

2 1 2 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 0.00 0.00 0.00 0.00

Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis darželis, 190892322, R. Granausko g. 7-2, LT-98271, 
Skuodo r., Lietuva

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose 
įstaigose

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 45103.00 45103.00 34057.42 34057.42

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 45103.00 45103.00 34057.42 34057.42

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 24400.00 24400.00 23287.19 23287.19

2 2 1 1 1 2 18 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 5 19 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 6 20 600.00 600.00 386.83 386.83

2 2 1 1 1 7 21 2103.00 2103.00 900.00 900.00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 12 23 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 14 24 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 15 25 7500.00 7500.00 1732.35 1732.35

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2000.00 2000.00 184.55 184.55

2 2 1 1 1 17 27 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 20 28 100.00 100.00 47.01 47.01

2 2 1 1 1 21 29 1100.00 1100.00 219.49 219.49

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 30 32 7300.00 7300.00 7300.00 7300.00

2 3 Palūkanos 33 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 Palūkanos 34 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 40 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 1 41 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 45 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 46 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 3 49 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 Subsidijos 54 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 109 0.00 0.00 0.00 0.00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos nebiudžetiniams 
fondams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 110 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 111 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 3 1 1 1 120 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 Kitos išlaidos 122 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 124 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 125 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 2 127 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131 0.00 0.00 0.00 0.00

3 148 1497.00 1497.00 1497.00 1497.00

3 1 149 1497.00 1497.00 1497.00 1497.00

3 1 1 150 1497.00 1497.00 1497.00 1497.00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 1 156 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 2 157 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 3 158 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 159 600.00 600.00 600.00 600.00

3 1 1 3 1 1 161 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 2 162 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 3 163 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 4 164 600.00 600.00 600.00 600.00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Gyvenamųjų namų įsigijimo 
išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 165 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 1 167 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 2 168 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 5 170 897.00 897.00 897.00 897.00

3 1 1 5 1 1 172 897.00 897.00 897.00 897.00

3 1 2 173 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 175 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 2 176 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 177 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 4 178 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 5 179 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 196 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 198 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 2 200 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 3 201 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 227 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 267 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 268 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 286 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 288 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 289 0.00 0.00 0.00 0.00

IŠ VISO 332 46600.00 46600.00 35554.42 35554.42

Direktorė Daiva  Mažrimienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-06 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 190892322

Programos 11 11

Finansavimo šaltinio 2 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Mokymo lėšos 2111

Sąmata Mokymo lėšos ugdymo planui įgyvendinti (ikimokyklinis ugdymas) S26.005

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 148775.00 148775.00 148775.00 148775.00

2 1 2 145679.00 145679.00 145679.00 145679.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 143578.00 143578.00 143578.00 143578.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 143578.00 143578.00 143578.00 143578.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 143578.00 143578.00 143578.00 143578.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2101.00 2101.00 2101.00 2101.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2101.00 2101.00 2101.00 2101.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2101.00 2101.00 2101.00 2101.00

Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis darželis, 190892322, R. Granausko g. 7-2, LT-98271, 
Skuodo r., Lietuva

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 3096.00 3096.00 3096.00 3096.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 3096.00 3096.00 3096.00 3096.00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 2 18 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 5 19 100.00 100.00 100.00 100.00

2 2 1 1 1 6 20 220.00 220.00 220.00 220.00

2 2 1 1 1 7 21 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 12 23 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 14 24 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 15 25 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 680.00 680.00 680.00 680.00

2 2 1 1 1 17 27 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 20 28 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 21 29 300.00 300.00 300.00 300.00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 30 32 1796.00 1796.00 1796.00 1796.00

2 3 Palūkanos 33 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 Palūkanos 34 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 40 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 1 41 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 45 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 46 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 3 49 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 Subsidijos 54 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 109 0.00 0.00 0.00 0.00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos nebiudžetiniams 
fondams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 110 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 111 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 3 1 1 1 120 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 Kitos išlaidos 122 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 124 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 125 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 2 127 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131 0.00 0.00 0.00 0.00

3 148 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 149 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 150 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 1 156 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 2 157 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 3 158 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 159 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 1 161 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 2 162 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 3 163 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 4 164 0.00 0.00 0.00 0.00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Gyvenamųjų namų įsigijimo 
išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 165 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 1 167 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 2 168 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 5 170 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 5 1 1 172 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 173 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 175 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 2 176 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 177 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 4 178 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 5 179 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 196 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 198 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 2 200 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 3 201 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 227 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 267 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 268 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 286 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 288 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 289 0.00 0.00 0.00 0.00

IŠ VISO 332 148775.00 148775.00 148775.00 148775.00

Direktorė Daiva  Mažrimienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-06 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 190892322

Programos 11 11

Finansavimo šaltinio 1 1 0 2

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1102

Sąmata Savivaldybės biudžeto lėšos ugdymo procesui organizuoti ir valdyti S26.016

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 37600.00 37600.00 37540.26 37540.26

2 1 2 37400.00 37400.00 37340.26 37340.26

2 1 1 Darbo užmokestis 3 36800.00 36800.00 36799.83 36799.83

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 36800.00 36800.00 36799.83 36799.83

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 36800.00 36800.00 36799.83 36799.83

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 600.00 600.00 540.43 540.43

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 600.00 600.00 540.43 540.43

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 600.00 600.00 540.43 540.43

Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis darželis, 190892322, R. Granausko g. 7-2, LT-98271, 
Skuodo r., Lietuva

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 2 18 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 5 19 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 6 20 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 7 21 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 12 23 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 14 24 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 15 25 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 17 27 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 20 28 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 21 29 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 30 32 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 Palūkanos 33 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 Palūkanos 34 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 40 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 1 41 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 45 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 46 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 3 49 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 Subsidijos 54 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 200.00 200.00 200.00 200.00

2 7 2 109 0.00 0.00 0.00 0.00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos nebiudžetiniams 
fondams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 110 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 111 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 200.00 200.00 200.00 200.00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 200.00 200.00 200.00 200.00

2 7 3 1 1 1 120 200.00 200.00 200.00 200.00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 Kitos išlaidos 122 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 124 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 125 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 2 127 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131 0.00 0.00 0.00 0.00

3 148 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 149 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 150 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 1 156 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 2 157 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 3 158 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 159 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 1 161 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 2 162 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 3 163 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 4 164 0.00 0.00 0.00 0.00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Gyvenamųjų namų įsigijimo 
išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 165 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 1 167 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 2 168 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 5 170 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 5 1 1 172 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 173 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 175 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 2 176 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 177 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 4 178 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 5 179 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 196 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 198 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 2 200 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 3 201 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 227 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 267 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 268 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 286 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 288 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 289 0.00 0.00 0.00 0.00

IŠ VISO 332 37600.00 37600.00 37540.26 37540.26

Direktorė Daiva Mažrimienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-06 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 190892322

Programos 11 11

Finansavimo šaltinio 2 4 0 1

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) 2401

Sąmata Socialinę riziką patiriančių vaikų ikimokyklinis ugdymas S26.017

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 11955.00 11955.00 11955.00 11955.00

2 1 2 4460.00 4460.00 4460.00 4460.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 4360.00 4360.00 4360.00 4360.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 4360.00 4360.00 4360.00 4360.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 4360.00 4360.00 4360.00 4360.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100.00 100.00 100.00 100.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100.00 100.00 100.00 100.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100.00 100.00 100.00 100.00

Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis darželis, 190892322, R. Granausko g. 7-2, LT-98271, 
Skuodo r., Lietuva

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 7295.00 7295.00 7295.00 7295.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 7295.00 7295.00 7295.00 7295.00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 1260.00 1260.00 1260.00 1260.00

2 2 1 1 1 2 18 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 5 19 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 6 20 1456.00 1456.00 1456.00 1456.00

2 2 1 1 1 7 21 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 12 23 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 14 24 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 15 25 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 17 27 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 20 28 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 21 29 930.00 930.00 930.00 930.00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 30 32 3649.00 3649.00 3649.00 3649.00

2 3 Palūkanos 33 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 Palūkanos 34 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 40 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 1 41 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 45 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 46 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 3 49 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 Subsidijos 54 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 200.00 200.00 200.00 200.00

2 7 2 109 0.00 0.00 0.00 0.00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos nebiudžetiniams 
fondams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 110 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 111 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 200.00 200.00 200.00 200.00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 200.00 200.00 200.00 200.00

2 7 3 1 1 1 120 200.00 200.00 200.00 200.00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 Kitos išlaidos 122 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 124 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 125 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 2 127 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131 0.00 0.00 0.00 0.00

3 148 3953.00 3953.00 3953.00 3953.00

3 1 149 3953.00 3953.00 3953.00 3953.00

3 1 1 150 3953.00 3953.00 3953.00 3953.00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 1 156 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 2 157 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 3 158 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 159 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 1 161 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 2 162 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 3 163 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 4 164 0.00 0.00 0.00 0.00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Gyvenamųjų namų įsigijimo 
išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 165 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 1 167 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 2 168 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 5 170 3953.00 3953.00 3953.00 3953.00

3 1 1 5 1 1 172 3953.00 3953.00 3953.00 3953.00

3 1 2 173 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 175 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 2 176 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 177 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 4 178 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 5 179 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 196 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 198 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 2 200 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 3 201 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 227 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 267 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 268 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 286 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 288 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 289 0.00 0.00 0.00 0.00

IŠ VISO 332 15908.00 15908.00 15908.00 15908.00

Direktorė Daiva Mažrimienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-06 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 190892322

Programos 11 11

Finansavimo šaltinio 1 1 0 2

Valstybės funkcijos 09 05 01 01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1102

Sąmata Neformaliojo vaikų švietimo programų įgyvendinimas S26.012

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1917.00 1917.00 1917.00 1917.00

2 1 2 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 0.00 0.00 0.00 0.00

Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis darželis, 190892322, R. Granausko g. 7-2, LT-98271, 
Skuodo r., Lietuva

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 1917.00 1917.00 1917.00 1917.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1917.00 1917.00 1917.00 1917.00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 2 18 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 5 19 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 6 20 300.00 300.00 300.00 300.00

2 2 1 1 1 7 21 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 12 23 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 14 24 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 15 25 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 17 27 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 20 28 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 21 29 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 30 32 1617.00 1617.00 1617.00 1617.00

2 3 Palūkanos 33 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 Palūkanos 34 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 40 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 1 41 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 45 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 46 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 3 49 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 Subsidijos 54 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 109 0.00 0.00 0.00 0.00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos nebiudžetiniams 
fondams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 110 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 111 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 3 1 1 1 120 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 Kitos išlaidos 122 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 124 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 125 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 2 127 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131 0.00 0.00 0.00 0.00

3 148 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 149 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 150 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 1 156 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 2 157 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 3 158 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 159 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 1 161 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 2 162 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 3 163 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 4 164 0.00 0.00 0.00 0.00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Gyvenamųjų namų įsigijimo 
išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 165 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 1 167 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 2 168 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 5 170 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 5 1 1 172 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 173 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 175 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 2 176 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 177 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 4 178 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 5 179 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 196 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 198 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 2 200 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 3 201 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 227 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 267 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 268 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 286 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 288 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 289 0.00 0.00 0.00 0.00

IŠ VISO 332 1917.00 1917.00 1917.00 1917.00

Direktorė Daiva  Mažrimienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-06 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 190892322

Programos 11 11

Finansavimo šaltinio 2 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Mokymo lėšos 2111

Sąmata Mokymo lėšos ugdymo procesui organizuoti ir valdyti S26.014

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 12354.00 12354.00 12354.00 12354.00

2 1 2 12354.00 12354.00 12354.00 12354.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 12177.00 12177.00 12177.00 12177.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 12177.00 12177.00 12177.00 12177.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 12177.00 12177.00 12177.00 12177.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 177.00 177.00 177.00 177.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 177.00 177.00 177.00 177.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 177.00 177.00 177.00 177.00

Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis darželis, 190892322, R. Granausko g. 7-2, LT-98271, 
Skuodo r., Lietuva

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 2 18 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 5 19 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 6 20 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 7 21 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 12 23 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 14 24 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 15 25 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 17 27 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 20 28 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 21 29 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 30 32 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 Palūkanos 33 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 Palūkanos 34 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 40 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 1 41 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 45 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 46 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 3 49 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 Subsidijos 54 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 109 0.00 0.00 0.00 0.00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos nebiudžetiniams 
fondams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 110 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 111 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 3 1 1 1 120 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 Kitos išlaidos 122 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 124 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 125 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 2 127 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131 0.00 0.00 0.00 0.00

3 148 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 149 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 150 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 1 156 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 2 157 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 3 158 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 159 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 1 161 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 2 162 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 3 163 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 4 164 0.00 0.00 0.00 0.00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Gyvenamųjų namų įsigijimo 
išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 165 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 1 167 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 2 168 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 5 170 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 5 1 1 172 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 173 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 175 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 2 176 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 177 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 4 178 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 5 179 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 196 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 198 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 2 200 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 3 201 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 227 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 267 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 268 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 286 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 288 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 289 0.00 0.00 0.00 0.00

IŠ VISO 332 12354.00 12354.00 12354.00 12354.00

Direktorė Daiva Mažrimienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-06 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 190892322

Programos 11 11

Finansavimo šaltinio 1 1 0 2

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1102

Sąmata Savivaldybės biudžeto lėšos švietimo pagalbai S26.019

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 13600.00 13600.00 13526.46 13526.46

2 1 2 13200.00 13200.00 13196.34 13196.34

2 1 1 Darbo užmokestis 3 13000.00 13000.00 12996.34 12996.34

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 13000.00 13000.00 12996.34 12996.34

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 13000.00 13000.00 12996.34 12996.34

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200.00 200.00 200.00 200.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200.00 200.00 200.00 200.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200.00 200.00 200.00 200.00

Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis darželis, 190892322, R. Granausko g. 7-2, LT-98271, 
Skuodo r., Lietuva

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 2 18 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 5 19 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 6 20 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 7 21 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 12 23 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 14 24 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 15 25 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 17 27 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 20 28 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 21 29 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 30 32 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 Palūkanos 33 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 Palūkanos 34 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 40 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 1 41 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 45 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 46 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 3 49 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 Subsidijos 54 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 400.00 400.00 330.12 330.12

2 7 2 109 0.00 0.00 0.00 0.00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos nebiudžetiniams 
fondams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 110 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 111 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 400.00 400.00 330.12 330.12

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 400.00 400.00 330.12 330.12

2 7 3 1 1 1 120 400.00 400.00 330.12 330.12

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 Kitos išlaidos 122 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 124 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 125 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 2 127 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131 0.00 0.00 0.00 0.00

3 148 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 149 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 150 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 1 156 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 2 157 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 3 158 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 159 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 1 161 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 2 162 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 3 163 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 4 164 0.00 0.00 0.00 0.00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Gyvenamųjų namų įsigijimo 
išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 165 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 1 167 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 2 168 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 5 170 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 5 1 1 172 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 173 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 175 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 2 176 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 177 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 4 178 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 5 179 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 196 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 198 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 2 200 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 3 201 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 227 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 267 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 268 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 286 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 288 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 289 0.00 0.00 0.00 0.00

IŠ VISO 332 13600.00 13600.00 13526.46 13526.46

Direktorė Daiva Mažrimienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-06 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 190892322

Programos 11 11

Finansavimo šaltinio 2 4 0 1

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) 2401

Sąmata Pedagoginių darbuotojų darbo apmokėjimo sąlygoms gerinti (2401) S26.013

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1931.00 1931.00 1931.00 1931.00

2 1 2 1931.00 1931.00 1931.00 1931.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1903.00 1903.00 1903.00 1903.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1903.00 1903.00 1903.00 1903.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1903.00 1903.00 1903.00 1903.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 28.00 28.00 28.00 28.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 28.00 28.00 28.00 28.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 28.00 28.00 28.00 28.00

Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis darželis, 190892322, R. Granausko g. 7-2, LT-98271, 
Skuodo r., Lietuva

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 2 18 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 5 19 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 6 20 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 7 21 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 12 23 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 14 24 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 15 25 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 17 27 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 20 28 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 21 29 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 30 32 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 Palūkanos 33 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 Palūkanos 34 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 40 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 1 41 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 45 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 46 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 3 49 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 Subsidijos 54 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 109 0.00 0.00 0.00 0.00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos nebiudžetiniams 
fondams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 110 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 111 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 3 1 1 1 120 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 Kitos išlaidos 122 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 124 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 125 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 2 127 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131 0.00 0.00 0.00 0.00

3 148 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 149 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 150 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 1 156 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 2 157 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 3 158 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 159 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 1 161 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 2 162 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 3 163 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 4 164 0.00 0.00 0.00 0.00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Gyvenamųjų namų įsigijimo 
išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 165 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 1 167 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 2 168 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 5 170 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 5 1 1 172 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 173 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 175 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 2 176 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 177 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 4 178 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 5 179 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 196 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 198 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 2 200 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 3 201 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 227 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 267 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 268 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 286 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 288 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 289 0.00 0.00 0.00 0.00

IŠ VISO 332 1931.00 1931.00 1931.00 1931.00

Direktorė Daiva Mažrimienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-06 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 190892322

Programos 11 11

Finansavimo šaltinio 1 1 0 2

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1102

Sąmata S26.020

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 41300.00 41300.00 41257.96 41257.96

2 1 2 40900.00 40900.00 40891.43 40891.43

2 1 1 Darbo užmokestis 3 40300.00 40300.00 40291.43 40291.43

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 40300.00 40300.00 40291.43 40291.43

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 40300.00 40300.00 40291.43 40291.43

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 600.00 600.00 600.00 600.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 600.00 600.00 600.00 600.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 600.00 600.00 600.00 600.00

Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis darželis, 190892322, R. Granausko g. 7-2, LT-98271, 
Skuodo r., Lietuva

Savivaldybės biudžeto lėšos pedagoginių darbuotojų darbo 
užmokesčiui

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 2 18 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 5 19 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 6 20 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 7 21 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 12 23 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 14 24 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 15 25 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 17 27 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 20 28 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 21 29 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 30 32 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 Palūkanos 33 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 Palūkanos 34 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 40 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 1 41 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 45 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 46 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 3 49 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 Subsidijos 54 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 400.00 400.00 366.53 366.53

2 7 2 109 0.00 0.00 0.00 0.00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos nebiudžetiniams 
fondams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 110 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 111 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 400.00 400.00 366.53 366.53

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 400.00 400.00 366.53 366.53

2 7 3 1 1 1 120 400.00 400.00 366.53 366.53

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 Kitos išlaidos 122 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 124 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 125 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 2 127 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131 0.00 0.00 0.00 0.00

3 148 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 149 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 150 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 1 156 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 2 157 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 3 158 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 159 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 1 161 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 2 162 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 3 163 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 4 164 0.00 0.00 0.00 0.00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Gyvenamųjų namų įsigijimo 
išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 165 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 1 167 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 2 168 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 5 170 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 5 1 1 172 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 173 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 175 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 2 176 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 177 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 4 178 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 5 179 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 196 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 198 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 2 200 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 3 201 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 227 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 267 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 268 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 286 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 288 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 289 0.00 0.00 0.00 0.00

IŠ VISO 332 41300.00 41300.00 41257.96 41257.96

Direktorė Daiva Mažrimienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



SKUODO RAJONAS MOSĖDŽIO VAIKŲ LOPŠELIS DARŽELIS
Savivaldybės biudžetinė įstaiga, R. Granausko 7-2,  Mosėdis, LT – 98271, Skuodo r., tel./ (8 440)  764 54,

el p. mosedziodarzelis@gmail
                              Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190892322
                                                                                                                                                                  

2024 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

                                                           2025 m. sausio 6 d.

                                                           I. BENDROJI DALIS

1. Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis  darželis  (  toliau – Mokykla )  juridinių asmenų

registre buvo įregistruotas 2005m. sausio 13 d., pažymėjimo Nr.042102, įstaigos kodas 190892322,

steigėjas – Skuodo rajono savivaldybės taryba. Pagrindinė veikla – ikimokyklinis ir priešmokyklinis

ugdymas.

2. Mokyklos finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d.

3. Mokykla kontroliuojamų, asocijuotų ar kitaip administruojamų subjektų neturi.

4. Mokykla filialų ir struktūrinių vienetų neturi.

5. Mokykloje  2024 metų pabaigoje dirbo 24 darbuotojai.

6. Sąlygų, kurios paveiks tolimesnę įstaigos veiklą nėra.

7. Biudžetinių lėšų likutis banko sąskaitose 2024-12-31 buvo 0,00 EUR.

                                            II. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS

8.  Mokyklos  biudžeto  vykdymo  ataskaitų  rinkinys  yra  parengtas  vadovaujantis  2023  m.

rugpjūčio  2  d.  administracijos  direktoriaus  įsakymu  Nr.A1  -  521  patvirtinta  Skuodo  rajono

savivaldybės  biudžetinių  įstaigų  ir  kitų  subjektų  žemesniojo  lygio  biudžeto  vykdymo ataskaitų

sudarymo ir teikimo tvarka.

9. Mokyklos metinį biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro : 

 Forma Nr. 1 ,,Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių dalies

ir kitų lėšų, skirtų programoms finansuoti ataskaita”; 

 Forma Nr. 2 ,,Biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo ataskaita”; 

 Aiškinamasis raštas ir jo priedas (forma Nr.3).



III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

10. Mokykla finansuojamas pagal „ Ugdymo proceso organizavimas ir vykdymas lopšeliuose-

darželiuose “ programą. Finansavimo lėšų šaltiniai yra mokymo lėšos, tikslinės valstybės biudžeto 

lėšos, savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti ir specialiosios programos 

lėšos.

11.  Mokykla  ataskaitiniu  laikotarpiu  finansinės  nuomos  (lizingo)  ir  pirkimo  išsimokėtinai

įsipareigojimų neturėjo.

12.  Įstaiga  mokėtinų  sumų,  kurių  įvykdymo  terminas  pradelstas  ataskaitiniu  laikotarpiu

neturėjo. 

         13. Mokyklos biudžetinių lėšų  gautinas sumas  ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė 

303,08 EUR išankstiniai mokėjimai tiekėjams už prekes ir paslaugas.

Direktorė                                                                                                                Daiva Mažrimienė

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų 

buhalterinės apskaitos tvarkymo

centro direktorė Rasutė Kniuipienė

Rasutė Kniuipienė, (+370 610 63404)

2



1

Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis darželis, 190892322, R. Granausko g. 7-2, LT-98271, Skuodo r., Lietuva
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

2024 M. GRUODŽIO 31 D.
metinė

(metinė, pusmetinė)

ATASKAITA

2025-01-06 Nr.
(data)

(tūkst. eurų)

Programos pavadinimas Finansavimo šaltinio kodas * Vykdymas Nuokrypis

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10
1.1.1.1. 1102

267.4 267.2 99.9 -0.2

 -0,2 

1.2.

2.2.

1.1.1.1. 1301

46.6 35.6 76.3 -11.1  -11,1 
1.1.1.1. 2111

175.3 175.3 100.0 0.0
1.1.1.1. 2401

17.8 17.8 100.0 0.0
Iš viso pagal programą: 507.1 495.9 97.8 -11.3

Iš viso pagal programas: 507.1 495.9 97.8 -11.3 0.0

* Atskirose eilutėse nurodomi skirtingi asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltiniai, kurių klasifikacija patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265.

** Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai nurodyti Formos Nr. 3 priede. Vienam šaltiniui skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

Direktorė Daiva Mažrimienė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė Rasutė Kniuipienė
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas arba jo įgaliotas asmuo (parašas) (vardas ir pavardė)

Forma Nr. 3 patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 
(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m. 
gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464 redakcija)

Programos 
kodas

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Nuokrypio 
sumos 

detalizavimas

Asignavimų 
nepanaudojimo 

priežasčių grupės 
nr.**

Asignavimų 
nepanaudojimo priežasčių 

detalus paaiškinimas

Ugdymo proceso organizavimas ir vykdymas 
lopšeliuose-darželiuose

Dėl mažesnio apskaičiuoto 
darbo užmokesčio ir 
atostoginių išmokėjimo, nei 
buvo suplanuota

Dėl mažesnio, nei planuota 
pirkimų poreikio

Ugdymo proceso organizavimas ir vykdymas 
lopšeliuose-darželiuose

Ugdymo proceso organizavimas ir vykdymas 
lopšeliuose-darželiuose

Ugdymo proceso organizavimas ir vykdymas 
lopšeliuose-darželiuose



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-06 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 190892322

Programos 11 11

Finansavimo šaltinio 2 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Mokymo lėšos 2111

Sąmata Mokymo lėšos švietimo pagalbai S26.015

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 14124.00 14124.00 14124.00 14124.00

2 1 2 14124.00 14124.00 14124.00 14124.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 13864.00 13864.00 13864.00 13864.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 13864.00 13864.00 13864.00 13864.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 13864.00 13864.00 13864.00 13864.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 260.00 260.00 260.00 260.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 260.00 260.00 260.00 260.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 260.00 260.00 260.00 260.00

Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis darželis, 190892322, R. Granausko g. 7-2, LT-98271, 
Skuodo r., Lietuva

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 2 18 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 5 19 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 6 20 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 7 21 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 12 23 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 14 24 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 15 25 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 17 27 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 20 28 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 21 29 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 30 32 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 Palūkanos 33 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 Palūkanos 34 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 40 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 1 41 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 45 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 46 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 3 49 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 Subsidijos 54 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 109 0.00 0.00 0.00 0.00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos nebiudžetiniams 
fondams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 110 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 111 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 3 1 1 1 120 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 Kitos išlaidos 122 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 124 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 125 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 2 127 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131 0.00 0.00 0.00 0.00

3 148 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 149 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 150 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 1 156 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 2 157 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 3 158 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 159 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 1 161 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 2 162 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 3 163 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 4 164 0.00 0.00 0.00 0.00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Gyvenamųjų namų įsigijimo 
išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 165 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 1 167 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 2 168 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 5 170 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 5 1 1 172 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 173 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 175 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 2 176 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 177 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 4 178 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 5 179 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 196 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 198 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 2 200 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 3 201 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 227 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 267 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 268 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 286 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 288 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 289 0.00 0.00 0.00 0.00

IŠ VISO 332 14124.00 14124.00 14124.00 14124.00

Direktorė Daiva Mažrimienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-06 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 190892322

Programos 11 11

Finansavimo šaltinio 1 1 0 2

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1102

Sąmata Lopšelio darželio aplinkai finansuoti (INVESTICIJOS) S26.021

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7000.00 7000.00 7000.00 7000.00

2 1 2 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 0.00 0.00 0.00 0.00

Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis darželis, 190892322, R. Granausko g. 7-2, LT-98271, 
Skuodo r., Lietuva

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 7000.00 7000.00 7000.00 7000.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 7000.00 7000.00 7000.00 7000.00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 2 18 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 5 19 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 6 20 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 7 21 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 12 23 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 14 24 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 15 25 7000.00 7000.00 7000.00 7000.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 17 27 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 20 28 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 21 29 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 30 32 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 Palūkanos 33 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 Palūkanos 34 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 40 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 1 41 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 45 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 46 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 1 3 1 3 49 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 Subsidijos 54 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 109 0.00 0.00 0.00 0.00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos nebiudžetiniams 
fondams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 110 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 111 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 3 1 1 1 120 0.00 0.00 0.00 0.00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 Kitos išlaidos 122 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 124 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 125 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 1 1 2 127 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0.00 0.00 0.00 0.00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131 0.00 0.00 0.00 0.00

3 148 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 149 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 150 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 1 156 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 2 157 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 2 1 3 158 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 159 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 1 161 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 2 162 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 3 163 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 4 164 0.00 0.00 0.00 0.00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Gyvenamųjų namų įsigijimo 
išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 165 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 1 167 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 2 168 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 5 170 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 5 1 1 172 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 173 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 175 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 2 176 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 177 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 4 178 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 2 1 1 5 179 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 196 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 198 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 2 200 0.00 0.00 0.00 0.00

3 1 5 1 1 3 201 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226 0.00 0.00 0.00 0.00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 227 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 267 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 268 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 286 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 288 0.00 0.00 0.00 0.00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 289 0.00 0.00 0.00 0.00

IŠ VISO 332 7000.00 7000.00 7000.00 7000.00

Direktorė Daiva Mažrimienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo
centras 304965663, Vilniaus g. 13, LT-98112 Skuodas

Dokumento pavadinimas (antraštė) Mosėdžio vaikų lopšelio darželio 2024 metų biudžeto vykdymo
ataskaitų rinkinys

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-13 Nr. BC4-15
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasutė Kniuipienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas RASUTĖ KNIUIPIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-13 09:22:44 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-13 09:22:55 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-21 10:23:08 – 2028-12-19 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Mažrimienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas DAIVA MAŽRIMIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-13 09:39:37 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-13 09:39:53 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-07 14:40:09 – 2028-01-06 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Mažrimienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas DAIVA MAŽRIMIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-13 11:02:43 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-13 11:03:04 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-07 14:40:09 – 2028-01-06 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 14
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-01-13
12:47:26)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-01-13 12:47:27 DBSIS



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis-darželis 190892322,
Romualdo Granausko g. 7, Mosėdis, LT-98271 Skuodo r.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelio-darželio 2024 m.  metinės
ataskaitos

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-28 Nr. MD3-263
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Mažrimienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas DAIVA MAŽRIMIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-28 10:02:15 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-28 10:02:36 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-07 14:40:09 – 2028-01-06 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-04-03
13:49:49)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-04-03 13:49:49 DBSIS


